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SZ 1381.380 - Porta interna para caixas AX

Para mais protegao contra o acesso indevido. Separagao entre o nivel de controle e dos
equipamentos técnicos.

Recursos

Cad. Ref.
Material
Superficie
Cor

Escopo de fornecimento

Instalagdes possiveis
Nota

Adequado para caixas/armarios
do tipo

Adequado para largura
Adequado para altura
Espessura da porta

Angulo de abertura da porta
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SZ 1381.380

Porta: chapa de ago
Porta: pintura eletrostatica a po, pintura texturizada
Porta: RAL 7035

Porta
Fecho de lingueta com palheta dupla de 3,0 mm
Inclui material de fixagao

Para instalagao na caixa AX em chapa de ago e na caixa AX em ago
inoxidavel, apenas com o trilho para montagem interna AX

Fecho de palheta dupla padronizado, podendo ser substituido pelos
fechos de 27 mm do modelo A

AX de chapa de ago

380 mm
380 mm
T mm

100°



Recursos

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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1 unid.

1.9

2.02

94039910
4028177971158
EC000747
EC000747

27182204



