

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 1381.380

Porta interna

Estado: 14-01-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 1381.380 - Porta interna para caixas AX

Para mais proteção contra o acesso indevido. Separação entre o nível de controle e dos equipamentos técnicos.



Recursos

Cód. Ref.	SZ 1381.380
Material	Porta: chapa de aço
Superfície	Porta: pintura eletrostática a pó, pintura texturizada
Cor	Porta: RAL 7035
Escopo de fornecimento	Porta Fecho de lingueta com palheta dupla de 3,0 mm Inclui material de fixação
Instalações possíveis	Para instalação na caixa AX em chapa de aço e na caixa AX em aço inoxidável, apenas com o trilho para montagem interna AX
Nota	Fecho de palheta dupla padronizado, podendo ser substituído pelos fechos de 27 mm do modelo A
Adequado para caixas/armários do tipo	AX de chapa de aço
Adequado para largura	380 mm
Adequado para altura	380 mm
Espessura da porta	1 mm
Ângulo de abertura da porta	100°

Recursos

Emb.	1 unid.
Peso líquido	1.9
Peso bruto	2.02
Número da tarifa alfandegária	94039910
EAN	4028177971158
ETIM 9	EC000747
ETIM 8	EC000747
ECLASS 8.0	27182204